
 

«Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 177» 

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 177») 

ПРИКАЗ 

01.07.2021г. № 179-Д 

О внесении изменений в Правила приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования 

В целях приведения в соответствие Правил приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования МБДОУ МО 

г.Краснодар «Детский сад № 177» с изменениями прохождения 

диагностики в центральной психолого-медико-педагогической комиссии, 

п р и к а з ы в а ю  : 

1. Внести следующие изменения в Правила приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования МБДОУ МО 

г.Краснодар «Детский сад № 177»: 

1.1.В пунктах 21, 33, приложении № 4 «Расписка» изменить название 

учреждения: МБОУ ЦДК «Детство» на ГБУ «Центр диагностики и 

консультирования» Краснодарского края» 

2. Изменения вступают в силу с 01.07.2021. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.В.Стрельцова 


